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

Psiquiatra explica o que são surtos psicóticos e o impacto
da falta de atendimento de saúde mental na pandemia

Willian e Valderes Baracioli do Centro Espírita
Renascer e Valdenir Amendola, presidente do Lions

O Lions Clube de Mirassol, fez  neste dia 26, a doação
de  32 Kg de feijão carioca para o Grupo Espírita Renascer,
coordenado pelo casal Jacir (Tito) e Valderes Baracioli,
para compor as cestas básicas das  famílias atendidas pelo
grupo.

“O Grupo Espírita Renascer, tem sua sede no
Jardim Renascença, onde faz os Atendimentos se-
manais toda quarta-feria, as 19 hs.

Toda quinta-feria, as 19 hs, tem Preces e Pales-
tras.

E hoje em função do momento da pandemia,
estão atendendo 32 famílias em situação de po-
breza”.

Prefeitura e Lar adiam montagem do Hospital de Campanha
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 ______________________________
Dentro da Cidade de Mirassol-SP
R$250 mil, C/ 800m² de terr., aprox.
70m² de constr., 1 quarto 4x4, 1 W.C.
social, cozinha, sala, varanda com
churrasqueira, diversas plantações. Es-
tuda permuta por imóvel de menor
valor. Tr.: (17) 3242-9047 / 99155-
2181 / 99726-1414/98173-7000 -
Rufino Corretora de Imóveis Mirassol
- CRECI 173779-F.
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Prox. a porataria do Recanto do
Alá-Mirassol-SP  R$ 550mil , C/
5.000m² de terr., c/ 2 casas sendo: 1ª
casa - laje, 2 quartos, cozinha, sala, 1
W.C. social, varanda em L, poço
artesiano. 2ª casa - 1 quarto, sala, 1
W.C. social, cozinha, área de lazer com
piscina, churrasqueira, banheiro, quar-
to de despejo. Obs.: As benfeitorias
precisam de reforma. Documentação
Ok. Excelente localização. Estuda per-
muta por apto em S.J. do Rio Preto até
50% e  proposta á vista. Tr.: (17)
3242-9047 / 99155-2181 / 99726-
1414 / 98173-7000 - Rufino Corretora
Imóveis Mirassol - CRECI 173779-F.
___________________________________________________________________________
VISTA ALEGRE, 40x25 ou 1.000m²
de terr., 140m² de constr., 3 dorms., 1
wc social, sala, coz., varanda ampla,
toda em laje, garagem 3 carros. R$ 280
mil. Estuda troca menor valor. Tr.:
(17)99745-8499 WhatsApp/3242-
9047 Creci nº173779-F.
_____________________________

EMPREGO
_____________________________
 CONTRATA-SE Assistente Contábil
com experiência, salário R$ 1.900,00
+ benefícios, enviar curriculum para
soc@terra.com.br (120321)
____________________________

EDÍCULA - VENDE-SE
_______________________________________
KARINA, Sala, Coz., Quarto, Wc, Va-
randa e Garagem descoberta. Valor R$
110 mil. Estuda proposta. TR: 99726-
1414 /  98173-7000 / 99155-2181.
CRECI Nº 173779-F.
__________________________________

FAZENDA VENDE-SE
__________________________________
Com 580 alq. Paulista no Norte de
Minas-MG R$ 1.100.000,00, C/ casa
sede, energia, boa de terra, plaina, com
pequena ondulação, 18km do asfalto,
20km da cidade, 150km de Montes Cla-
ros-MG, 1.150km de S.J. do Rio Preto-
SP. Estuda propostas. Somente
venda. Tr.: (17)3242-947 / 99155-
2181 / 99726-1414 / 98173-7000 -
Rufino Corretora Imóveis Mirassol -
CRECI 173779-F.
__________________________________
C/ 2.500 hect., no Norte de Minas
no Município de Grão Mogol-MG
R$ 1.000,00 (um mil reais) por
hect., 6 km do asfalto, 1.000 km de
S.J. do Rio Preto-SP, montada, casa
sede, casa caseiro, energia, cercada, par-
te formada, tem engenho de pinga,
córrego, 3 represas grandes. Obs: Preci-
sa limpar. Somente venda. Tr.:
(17)3242-9047/99155-2181/99726-
1414/98173-7000 - Rufino Corretora
Imóveis Mirassol - CRECI 173779-F.
___________________________________

 IMÓVEL RESIDENCIAL
 ALUGA-SE

__________________________________
CENTRO,  casa de esquina em Miras-
sol-SP R$ 2.500 c/ IPTU. C/ 3 quartos
(Sendo 1 tipo apto), sala de TV e de es-
tar, 1 W.C. social, despensa, cozinha
ampla, varanda coberta;, W.C. fundos,
quarto de despejo, cômodo com 1 quar-
to e banheiro, garagem  p/ 3 carros.
Tr.: (17) 99714-2290 / 3012-2250 -
Rufino Corretora Imóveis Mirassol -
CRECI 173779-F.
_____________________________
REGISSOL, reformada, 02 dorm, wc
social, sala, cozinha, quarto no fundo
com wc social, garagem para 02 carros,
churrasqueira, area de serviço coberta,
portão fechado. Valor R$ 1.300,00 ja
incluso iptu. Tr: 17- 3242-9047 / 17-
99745-8499, creci nº 173779-f.
_____________________________
 REGISSOL  SOBRADO, 3 dorms,
sendo 1 tipo apto, wc social, lavabo,
sala, cozinha, garagem para 02 carros,
área de serviço coberta, churrasqueira,
acab. 1ª, toda em porcelanato. Valor
R$ 1.500,00. Tr: 17-3242-9047 / 17-
99745-8499 Creci nº 173779-f
_____________________________
REGISSOL - linda casa, sala de tv,
sala de jantar, 2 dorms, wc social, cozi-
nha com armarios, area de serviço co-
berta, churrasqueira, fogão a lenha, ga-
ragem coberta para 2 carros, valor r$
1.350,00, já incluído IPTU. Tr: 17-
3242-9047 / 17- 99745-8499. creci nº
1 7 3 7 7 9 -
___________________________
REGISSOL - 3 dorms., sendo 1 tipo
apto, wc social, copa, cozinha, sala,
área de serviço coberta, garagem para 1
carro. Valor R$ 1.500,00 já incluído
IPTU. Tr: 17- 3242-9047 / 17-
99745-8499. creci nº 173779-f
____________________________

VILLAGE DAMHA II, 3 dorm. (apts)
com ar, churraqueira.Tr.17 99771-3499
______________________________
VALE DO SOL -sendo 2 quartos, 1
sala, 1 cozinha, garagem para 2 carros,
área de serviço coberta, toda em laje.
Valor R$ 800,00. Mais informações:
17-98111.1639 / 17-99745-8499 /
17-32429047 - CRECI-173779-f
_____________________________

IMOVEL RESIDENCIAL -
 VENDE-SE

_____________________________________
ALVORADA, terreno 11 x 25, cons-
trução 223 m², 3 quartos 1 apto e 2 com
armarios planejados, sala, escritório,
área de churras., wc social, lavanderia,
portão eletronico. Ótima localização.
Valor R$ 600 MIL. TR: 3242-9047 /
99745-8499 / 99726-1414 - Creci
nº173779-F.
_______________________________________
ALVORADA, terreno 220 m² de cons-
trução 117 m²,  3 dorms, 1 apto e todos
com ármarios planejados e ar condici-
onado, sala, banheiro social,  área de
churras, garagem, portão eletronico,
porcelanato, valor R$ 370 mil, estuda
proposta, aceita financiamento.  Tr:
3242-9047 / 99745-8499 / 99180-
7642 - Creci nº 173779-f.
__________________________________________________________________________________
ALVORADA, 200 m² sendo 180 de
construção, Garagem 2 carros, Sala 2
ambientes, Coz c/ duas pias, 1 dorm com
suite, 1 dorm de solteiro, 1 dorm c/
área aberta+ chuveirão+ 1 Wc social,
Quintal pequeno, área c/ churras e pia,
Lavanderia c/ 1 Wc, Quarto de despejo.
R$ 380 mil, aceita troca. TR: 99726-
1414 / 98173-7000 /  99155-2181-
Creci nº 173779- F.
_______________________________________
ALVORADA,  sobrado, terreno

Fone: (17) 3242-5105Fechamento da coluna às
terças e quintas-feiras, às 14 horasF O L H A   -   CLASSIFICADOS

 IMOVEIS À VENDA
Centro, 03 dorm, sendo 01 apto,c edícula, 500m² ................................................................... R$350.000,00
Centro, 02 dorm, sendo 01 apto, localização comercial ............................................................. R$220.000,00
Centro,03 dorm, sendo 01 apto, edícula, excelente p comercial .................................................. R$400.000,00
Centro, 03 dorm com armários, 03 salas, edícula grande ...........................................................  R$320.000,00
Centro, 04 dorm. Tipo apto, área de 360m², piscina e churrasqueira ............................................ R$600.000,00
Centro,03 dorm, 02 salas, cozinha 02 ambientes ..................................................................... R$350.000,00
Centro,03 dorm, 02 wc,sala, copa, cozinha área com 500m² ...................................................... R$280.000,00
Centro,02 dorm, garagem, excelente localização ..................................................................... R$170.000,00
Centro, 02 salas, 03 dorm, 06wc, excelente comercial, reformada! ............................................... R$800.000,00
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
Vila Moreira, 03 dorm, 02 edículas, 325m² ............................................................................ R$330.000,00
Alvorada, 02 dorm sendo 01 apto, garagem e varanda amplas. ................................................... R$250.000,00
Alvorada, 03 dorm sendo 01 apto, sala, copa, cozinha e churrasqueira ......................................... R$300.000,00
Vila Maria, 02 dorm sendo 01 apto, porcelanato ...................................................................... R$250.000,00
Prof° Matheus, 03 dorm sendo 01 apto, churrasqueira, 262m². .................................................. R$280.000,00
São Francisco,03 dorm sendo 01 apto, 156m² ........................................................................ R$175.000,00
Vale do Sol, 02 dorm sendo 01 apto, armário planejado, blindex ................................................ R$160.000,00
Vale do Sol,02 dormitórios ................................................................................................. R$120.000,00
Vale do Sol,02dorm tipo apto, churrasqueira .......................................................................... R$200.000,00
Aeroporto, 03 dormitórios com edícula ................................................................................. R$230.000,00

LOCAÇÃO – 02 DORMITORIOS
Rua Santo Antonio, 1695, Centro ............................................................................................... R$ 800,00
Rua São Sebastião, 3090, Sta Cruz + iptu ...................................................................................... R$ 650,00
Rua Antonio Ferreira da  Costa, 1215, São José .............................................................................. R$ 700,00
Apart. Cond. Manhattan p/ alugar a partir de: incl. Cond e (+ iptu) ...................................................... R$ 750,00
Apart.   Cond. Ouro verde no valor de+ cond .................................................................................. R$ 700,00
Apart́ s  Edificio fares cada um no valor de: incl. Cond .................................................................. R$1.000,00
Apart. Ed. Nina Bela,no valor de + cond ....................................................................................... R$ 900,00
Rua Vitorio Genari, 2562, São José .............................................................................................. R$ 700,00
Rua Ozorio Maciel Pontes, 3492, Moreira & Guimarães .................................................................. R$ 650,00
Rua Rosalvo Pereira, 3998, Karina + iptu ...................................................................................... R$ 670,00
Rua Celso Rodrigues Vieira, 1655,(frente) Karina ........................................................................... R$ 650,00
Rua Adolfo Candido de Souza, 2879, N.S.Aparecida ...................................................................... R$ 700,00
Av. Frei Justino de Giorgio, 2474, São Francisco ........................................................................... R$ 750,00
Rua Antonio Ferreira da Costa, 1215, São José ............................................................................... R$ 700,00

LOCAÇÃO – 03 DORMITORIOS
Apto. Rua 09 de Julho, 1968, Centro +iptu + cond ...................................................................... R$ 1.100,00
Apto. Rua São Pedro, 2150,Centro + cond ................................................................................. R$ 1.200,00
Apto. Rua Osvaldo Cruz, 2065,Centro + cond ............................................................................ R$ 1.300,00
Apto. Av. Eliezer Magalhâes 3046,Sta Casa, iptu e cond incl ......................................................... R$ 1.250,00
Rua Adolfo Candido de Souza, 2950, N.S.Aparecida.........................................................................R$      900,00
Rua Oliverio Bazzani, 1620, São José ....................................................................................... R$      800,00
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
Rua Atilio LuchesI, 2902, Salão Comercial, S. Bernardo ............................................................... R$     600,00
Av. Neid Maluli Fares, 1096, Salão Comercial c/ 200m³, Setlife ................................................... R$4.000,00
 ou R$ 2.800,00 por sala
Rua Floriano Peixoto, 2396, Salão Comercial c/ 150m²Centro ...................................................... R$ 4.500,00
Av. Vitorio Baccan, 1528, Barracão Comercial c/ 180m² São José ................................................... R$ 1.000,00
Av. Fernando Costa, 2451, Centro,Salas Comerciais p/ alugar.............................................................R$       900,00

FONE ( 17 )    3242-5270   e   3242-5288
RUA OSVALDO CRUZ, Nº 2095 – MIRASSOL /SP

 RENASCENÇA - Linda área de lazer,
terreno de 15x30, 1 dorm, 2 wc social,
área gourmet, churrasqueira, piscina e
pergolado. Valor R$ 200 mil + parce-
las, saldo devedor de +ou- 80 mil. Tr:
3242-9047 ou 99745-8499, creci nº
173779-f
_____________________________________
___________________________________
LINDA ÁREA, c/ 5.000m², em Miras-
sol,  p/ barracão e indústria, plaina, óti-
mo local, fácil acesso, escriturada. R$
90,00 o m² ou 450 mil. Tr. 3242-9047/
99745-8499 173779-F
___________________________________
LINDA ÁREA FRENTE PARA A
MARGINAL WASHINGTON
LUIZ, Area com 6.600 m², area plaina
ao lado de grandes empresas R$
2.200.000,00 ou R$ 330,00 o m²
CRECI nº173779-F Tr: (17)
997261414/(17) 98155-2181/ (17)
981737000
________________________________________________________

APARTAMENTO  - ALUGA-SE
_________________________________________
MANHATTAN,  2 dorms sendo 1 0m
guarda-roupa planej., sala com painel
tv, coz. com armarios planej.,area ex-
terna cober.,terréo, reformado.
R$1.000,00 incluso condominio. Creci
173779-f . Tr: 17-981111639/17-
997261414/17-991552181 
__________________________________
 RIO PRETO - Bairro Jardim Primave-
ra - Excelente apartamento com 48
m2, 2 dorm.,  Sala, 1 w.c.  social, ar,
Arm. coz., Cond.fechado,  Portão
Eletr.,Á. Serv., 1 vaga de gar., Port.
24 hs e Playground. Valor R$ 700,00,
cond. R$ 195,00, iptu R$ 45,11. Creci
173779-f . Tr: 17-981111639/17-
997261414/17-991552181 
___________________________________

APARTAMENTO  - VENDE-SE
______________________________________
APTO EDÍFICIO NASSER DALUL
- 2 DORM., WC social, sala, coz., lav.,
wc emp., 1 gar., elev.. Cond.
R$450,00.  Valor R$ 220 MIL. T r :
3242-9047 / 99745-8499 / 99180-
7642 - CRECI Nº 173779-F
__________________________________
 CENTRO - Ed.IRACEMA, reforma-
do, porcelanato, 3 dorm., 1 tipo apto,
wc  social, Sala, Coz., Área de Churr.
Lav., 1 gar., Cond. R$ 500,00. Valor
R$350.000,00. Tr: (17) 997458499 /
(17) 99180-7642
___________________________________
CENTRO, RESIDENCIAL FÊNIX,
Rio Preto, 83 m² , 3 dorm.(suíte), W.C.
social, sala, coz., 2 vagas, com armári-
os. R$ 370 mil. Estuda troca menor
valor. Tr.: (17) 99180-7642 / 99779-
1515 / 98111-2716 Francine.
Creci173779-F
__________________________________
CENTRO, RESIDENCIAL
FÊNIX, Rio Preto, 83 m² , 3 dormitóri-
os (1 suíte), W.C. social, sala, cozinha,
2 vagas para veículos. R$ 380 mil. Es-
tuda troca por menor valor. Tr.: (17)
99180-7642  /  99779-1515  / 98111-
2716 Francine. Creci173779-F.
______________________________
COND. MANHATTAN- Lindo,
próx. a portaria  R$ 65 mil +
parcelas, C/ 50m²  de área útil, 2 quar-
tos, sala com mesa planejada, cozinha
com armários planejados, banheiro so-
cial com gabinete, área de serviço, gara-
gem p/ 1 veículo, piso estilo
amadeirado. Condomínio R$ 200,00.
Estuda proposta. Tr.: (17) 3242-9047
/ 99155-2181 / 99726-1414 / 98173-
7000 - Rufino Corretora Imóveis Mi-
rassol - CRECI 173779-F.
______________________________________________________
IMPERIAL, RESIDENCIAL LAS
VEGAS I,  Rio Preto, 90 m² , 3 dorm.
(1 suíte), W.C. social, sala, coz., 2 va-
gas. R$ 390 mil. Estuda troca menor
valor. Tr.: (17) 99180-7642 / 99779-
1515 / 98111-2716 Francine Creci nº
371779.
_______________________________________
IRACEMA, área 147,27 m², 3 dorm.,
wc, Lavabo, Sala, Living, Copa, Coz.,
Área de serviço e Garagem. Estuda pro-
posta e Aceita troca. Valor R$ 330 mil.
Tr: 99745-8499 ou 3242-9047. Creci
nº 173779-F
__________________________________
COND. MANHATTAN, Av. Eliezer
Magalhães, 2 dorm. 1 c/ arm. emb., 1
wc social, cozinha c/ armários. R$ 160
mil ou 90 mil + parcelas. Tr: (17)
99180-7642/ 99779-1515/ 98111-
2716 Francine.Cód.: AP00025.Creci
173779f
___________________________________

EDIFÍCIO MIRASSOL, 3 dorm., (1
tipo apto), 1 w.c empregada, todos os
quartos com arm. plan., sala, coz.a, 1
vaga de garagem, R$: 230 mil. Estuda
oferta  Tr: (17)3242-9047/99745-
8499 Creci nº173779-F.
_____________________________
MANHATTAN - Garanta já o seu apar-
tamento no Parque Manhattan em Mi-

rassol/SP, 2 quartos, 1 w.c social, Sala,
Cozinha, Área de serviço, 1 vaga de ga-
ragem, Valor: R$ 150.000,00, Condo-
mínio R$ 200,00, Obs: Se encontra
alugado, CRECI: 173779-f, Tr:(17)
99745-8499 / (17)98111-1639 /
(17)3242-9047.
__________________________________
NASSER DALUL, Área total: 90 m²
aprox., 2 dorm. com armarios, 1 wc,
Sala, Cozinha com armarios, Área de
serviço, Wc. Fundos, Entrada de servi-
ço e Garagem. Estuda proposta e estuda
financiamento. Valor R$ 220 mil. TR:
99745-8499 ou 99180-7642 - Creci nº
173779-F.
_________________________________________
OURO VERDE, Av Eliezer Maga-
lhães,  Apto (31) (Último bloco lado
esquerdo), 2 dorm. com armário, sala,
coz., 1 w.c social, á/s, 1. w.c serviço, 1
vaga. Estuda proposta. valor: 230 mil.
(17) 99180-7642/99779-1515.
______________________________________
COND. RIO POTENGI em Rio Pre-
to, C/ aprox. 60m², 2 dorms.Vent.teto,
1wc social, sala, coz., área de serviço. 1
garagem. R$ 80 mil + parcelas de R$
500,00. Estuda proposta. Tr.:
(17)99180-7642/99779-1515/
98111-2716Creci nº173779-F
______________________________________
ED. SAN MARTIN E ED. LUIZ
FERNANDO, frente a av. Santa Casa
c/ 3 dorms. (1 suíte e 2 aptos)., copa,
coz., á.s., sacada, 1 wc social, churrasq.,
96 m² . Tr.: (17) 3242-9047 / 99745-
8499  Creci nº173779F
________________________________________
SÃO BERNARDO, C/ 50m², 2
dorms., 1 W.C. Social, coz., á/s, 1 gar.,
3º andar. Cond. $80,00 aprox. R$ 63
mil. Estuda troca por imóvel em Rio
Preto. Tr.: (17)99745-8499
WhatsApp/3242-9047- 173779-
F173779-F.
___________________________________

BARRACÃO - ALUGA-SE
___________________________________________
PRÓXIMO COVIZI E POSTO
DOMARCO. Ótimo para serralheria,
oficina e outros. Só não pode industria.
R$ 2 mil livre de IPTU. Estuda valor
menor. Tr.: (17) 3242-9047 / 99745-
8499.
_____________________________
BARRACÃO NO SÃO JOSÉ,
1.000 m², escritório, tem bombeiro,
dado recente, localizado na avenida.
Valor R$4.900,00. TR: 3242-9047 /
99745-8499 - CRECI Nº 173779F
__________________________________

BARRACÃO - VENDE-SE
___________________________________
CENTRO, C/ 520 m² de terreno, 450
m², próximo á rodoviária, precisa-se
de reformas, fácil para locação. R$ 390
mil. Estuda troca, proposta e
prazo. Tr: 3242-9047/99745-8499.
Creci nº Nº 173779-F.
__________________________________
BARRACÃO  COMERCIAL, T=
180 m², 100 m² de barracão e 80 m² de
casa, casa contendo: 1 wc social, 1
dorm., sala, coz., área de serviço, gara-
gem para 1 carro, barracão: 1 wc social,
garagem para 1 carro, de esquina. Valor
R$ 150 mil. Estuda troca de menor va-
lor. TR: 3242-9047/99745-8499/
99180-7642 - Creci nº 173779-F.
__________________________________
RENASCENÇA,vende-se 2 barracões
industrial, com 300m² de terreno e
construção, pé direito alto, 2 wc social,
escritório, construção toda fechada
com tijolos, encontra-se alugado, ven-
do os 2 ou separados, documentação
ok, todo escriturado. Só venda, estuda
proposta. R$ 320 mil cada. Tr: 99726-
1414 / 99155-2181 / 98173-7000 creci
nº 173779-f
_____________________________
SÃO JOSÉ -  em Mirassol-SP R$ 130
mil,  Ótimo negócio! C/ 174m² de
terr., 100m² de constr., ótimo p/ mecâ-
nica e outros. Aluga por R$ 600,00 ou
mais. Ótima localização (Em frente
Padaria São Miguel). Estuda
proposta. Tr.: (17) 3242-9047 /
99155-2181 / 99726-1414 / 98173-
7000 - Rufino Corretora Imóveis Mi-
rassol - CRECI 173779-F.
_____________________________

CHACARÁ- VENDE-SE
___________________________________
ALVORADA, C/ 5.000m² de terr., 4
dorms., 2 wc social, 2 coz., sala, á/s,
horta de alface) piscina, tanque médio
p/ peixes. R$ 300 mil. Estuda proposta.
Tr.: (17)99745-8499/3242-9047
Creci nº 371779.
___________________________________
ALVORADA,2 chácaras com 5.000
m2 cada, poço artesiano toda cercada
com vários pés de frutas, 1ºCasa de 3
dormitórios, coz, sala, wc com varanda
em L    -  2 dorm, sala, coz, wc,área de
serviço. Todas escriturdas, energia,
próxima da Rodovia. Valor: R$ 450
mil.Tr: 17-98111-1639/17-981737000/
17-32429047 - Creci 173779F

10X20, constr., 176m², térreo c/ salão
p/ com., sala ampla, coz., wc social.
Piso superior: sala, coz, lav, 2 dorms  (1
apto), gar. vários carros, 2 portões ele-
trônicos. R$ 360 mil. Estuda prop.
menor valor, estuda prazo. Tr.: (17)
3242-9047 / 99745-8499. Creci nº
173779-F
_____________________________________
ALVORADA, terreno 10X22, 3
dorms., 1 tipo apto, sala, coz. ampla,
wc social, gar. 2 carros, varanda com
churrasq. R$300 mil. Estuda proposta
e financiamento. Tr.: (17) 3242-9047
/ 99745-8499 Creci nº 173779-F.
_____________________________________
BEIJA-FLOR, 7x20 terr., 120m² de
const., 3 dorm  (1 tipo apto), 1 wc so-
cial, sala, coz, lavanderia, 2 gar. Estuda
proposta. R$ 140 mil. Tr.: (17) 3242-
9047/99745-8499. Creci nº 173779-F
_____________________________________
BEIJA FLOR, 3 dorms,wc, sala, coz.,
varanda churrasq., 2 gar. R$120 mil,
estuda proposta. Tr.: (17) 3242-9047
/ 99745-8499  Creci nº 173779-F
_____________________________________
CELINA DALUL, Linda Casa -
R$395mil, C/306m²de terr., 230m²de
constr., 3 quartos com armários (Sendo
1 tipo apto), 1 W.C. social, sala, cozi-
nha com armário, área de churrasco
ampla, lavanderia, W.C. fundos, pisci-
na, garagem coberta p/ 3 carros, portão
eletrônico. Ótima localização. Estuda
troca e proposta. Tr.: (17)3242-9047/
99155-2181/99726-1414/98173-
7000 - Rufino Corretora Imóveis Mi-
rassol - CRECI 173779-F.
__________________________________
CELINA DALUL, 140 m² de constru-
ção, 3 dorm 1 suite, sala com pé direito
de 4 metros, coz e área gourmet com
armários, casa toda com armarios pla-
nejados e porcelanato, sala de tv, sala
de jantar, pintura cristal, piscina, gara-
gem para 2 carros. Valor R$ 460 mil.
Estuda troca de menor valor. Tr: 3243-
9047 / 99745-8499 / 99180-7642 -
Creci Nº 173779-F.
_________________________________________
CELINA DALUL  LINDA CASA, C/
200m² de terr., 130m² aprox. de
constr., 3 dorms. (1 tipo apto), sala, co-
zinha, 1 wc social, garagem, á/s, moder-
no. R$ 320 mil. Estuda pegar apto ou
lote de menor valor. Aceita financia-
mento. Tr.: (17)3242-9047/99745-
8499Creci173779-F
______________________________________
CELINA DALUL, 200m² de terre-
no, 2 dorm., 1 wc social, sala, cozinha,
varanda, gar. R$ 170 mil. Estuda pro-
posta. Tr: (17) 99180-7642/ 99779-
1515 / 98111-2716 Francine. Creci
nº173779-F.
_____________________________
CELINA DALUL, 03 dorms, sendo 1
tipo apto, lavabo, sala, armarios plane-
jados, 02 quartos com armarios, 1 wc
social ao meio estilo amaricano para
servir os 02 quartos, garagem para 2
carros cobertos, lavanderia coberta,
dispensa, churrasqueira. Estuda financi-
amento e troca por imovel de menor
valor. Valor R$ 480 mil. Tr: 17- 3242-
9047 / 17- 99745-8499, creci nº
173779-f.
______________________________________
CENTRO, T 200 m², 150 m² de
constr., sala, 3 dorms, wc social, copa,
coz., despensa, área de serviço e gara-
gem para 2 carros. Valor R$ 180 mil,
estuda proposta. Tr: 3242-9047 /
99726-1414 / 98173-7000 - Creci nº
173779-F.
_________________________________________
CENTRO, C/ 500m² ou 10x50 de terr.,
4 dorms. (1 tipo apto), sala TV e estar,
1 wc social, cozinha, quarto despejo,
varanda com churrasqueira, 2 gar. R$
550 mil. Estuda proposta. Tr.:
(17)99180-7642/99779-1515/
98111-2716 Creci nº173779-F.
_______________________________________
CENTRO,  PRÓX.  BRUNO  BONDI ,
C/ 250m² de terr., 160m²  de const., 3
dorms. 1 tipo apto, 1 wc social, sala de
TV, sala de estar, copa, coz., desp., á/s,
área coberta fundo,3 gar., ótimo local.
R$ 160 mil. Estuda proposta. Só venda.
Tr.: 3242-9047/99745-8499 Creci
nº173779-F.
___________________________________
CENTRO, EM FRENTE CANDIDO
BRASIL ESTRELA, terreno  11x33,
otimo local , 3 dorm., 1 sala, 1 cozinha,
1 w.c , toda murada. Precisa-se de bas-
tante reforma, com mais ou menos
120 m² de construção. R$ 120
m i l . C R E C I : 1 7 3 7 7 9 - F
TR.:(17)997261414 /17-99155-2181
/17-98173-7000
_____________________________
COHAB I- R$ 200 mil, C/ 253m² de
terr., 122m² de constr., laje, 3 quartos,
sala TV, sala estar, cozinha, 1 W.C.
Social, quintal amplo, garagem coberta.
R$ 200 mil. Estuda proposta e troca
por imóvel em Bálsamo. Tr.:
(17)3242-9047 / 99155-2181 /
99726-1414 / 98173-7000 - Rufino
Corretora Imóveis Mirassol - CRECI
173779-F.
_____________________________
COHAB 1- Ótimo negócio! Casa de
esquina  R$ 110 mil, C/ 200m² de
terr., prox. 70m² de constr., laje, 2
quartos, sala, banheiro social, cozinha,
área de serviço, quintal grande (Sobra
espaço p/ construir), entrada pela rua
da frente e lateral. Ótimo p/ renda
(Alugada por R$ 600,00). Estuda pro-
posta á vista. Somente venda. Tr.: (17)
3242-9047 / 99155-2181 / 99726-
1414 / 98173-7000 - Rufino Corretora
Imóveis Mirassol - CRECI 173779-F.
__________________________________
_________________________________________
COHAB 3,C/200m² de terr., 186m²
de constr., 3 dorms. (1 tipo apto), 1 wc
social, sala TV, sala estar, coz., á/s, área
de churrasco, garagem, portão eletrô-
nico. R$ 230 mil. Tr.: (17)99745-
8499 WZ/3242-9047 - Creci nº
173779-F.
______________________________
CRISTO REI , linda casa - S.J. do Rio
Preto-SP. Valor:  R$ 450 mil, C/
200m² de terr., 130m² aprox. constr., 3
quartos (Sendo 1 tipo apto), 1 W.C.
social, copa, cozinha, churrasq.área de
serviço, garagem coberta p/ 2 carros.
Estuda proposta. Estuda troca  p/sítio
de maior valor. Tr.: (17)3242-9047/
98111-1639 - Rufino Corretora Imó-
veis Mirassol - CRECI 173779-F.
_______________________________________
FLAMBOYANT, 11x24 ou 264m² de
terr., 171,32m² de constr., 3 dorms. (1
tipo apto), sala de jantar e sala TV, co-
zinha, 2 W.C., adega, lavanderia, gara-
gem , varanda. R$ 430 mil. Estuda pro-
posta. Tr.: (17)99180-7642/99779-
1515/98111-2716 Creci nº 173779-F.
________________________________________
IMPERIAL PARK, C/ 1.000m² de
terr., 300m² de constr., 3 dorms. (to-
dos tipo apto), sala home, coz., escri-
tório, armários planejados, quiosque c/
piscina, garagem. R$ 800 mil. Estuda:
proposta, troca por apto ou casa em
Mirassol e Rio Preto, prazo,
parcelamento e pegar veículo. Tr.:
(17)3242-9047/99745-8499  Creci
nº173779-F.

ÁREA ALUGA-SE
__________________________________
CENTRO, espaço para propaganda,
torre para telefonia e outros.  . Tr:
3242-9047 / 99745-8499 / 98173-
7000. Creci nº 173779-F
___________________________________

ÁREA - VENDE-SE
________________________________________________
1 OU 2 ÁREAS, no DI 4.750 m² cada,
cercada, terrapl, mais de 50 mts de
frente, doc. ok. R$ 250,00/m². Só ven-
da. Tr.: 3242-9047 / 99745-8499
Creci nº 173779-F
______________________________________

3.300m², esquina, 100 metros da av.,
própria p/ apartamentos até 15 anda-
res. R$ 1.400 mil, estuda prazo longo.
Tr.: (17) 3242-9047 / 99745-8499
Creci nº173779-F
__________________________________________
ÁREA DE 20.128  M²  2 Km asfalto
valor R$ 290mil, troca por imóvel -
valor ou carro. Tr. 99711- 9715 ou
99711- 6475.
__________________________________
AREA  INDL.  c/ 5.000 m² , doc. plai-
na, fácil acesso (Próx. rodovia), 40
mts de frente, só venda. R$ 406 mil.
Tr.: 3242-9047 / 99745-8499
173779-F173779-F.
__________________________________

FLORACI ALMEIDA
Construímos sua casa

Tr. 99637-4255 / 99144-2101 / 98176-4666

Equipe de arquiteto, engenheiro e pedreiro

CRECI 92.860

RANCHO - VENDE-SE
*Rancho em Zacarias - lindo, 3.360 metros, casa avarandada,

climatizada, poço semi artesiano, quiosque com churrasqueira, pier beira
rio, árvores frutíferas, semi novo. Valor: R$450mil.

*IMÓVEL RESIDENCIAL - VENDE-SE
*Mais Parque - 2 quartos, 1 suite com armários, sala ampla, cozinha

planejada, área de serviço, 2 vagas. Ficam: cortina, armários, lustres, pa-
inel da sala, cook top, coifa. R$260mil.

*Mais Parque - 62 metros, falta acabamento; 2 quartos, 1 suite, wc
social, sala, cozinha. R$155mil.

*Village 3 - linda/ocasião. Com piscina, 3 suítes, 1com closet, sala in-
tegrada à varanda gourmet, home.  R$780mil.

*Alvorada - casa arejada,impecável, 3 quartos, 1 suite com closet,
sala 2 ambientes, cozinha planejada, varanda gourmet. R$480mil. 

*Marilú - com preço! 3 quartos grandes com armários em mogno ma-
ciço, 1 suíte, banheiro social, 2 salas, cozinha planejada, varanda com
churrasqueira com banheiro e despensa. R$450mil.

*Village 1, 3 quartos, 3 suites, 1 suite com closet, sala, home, varanda
gourmet, spa para 6 pessoas. Valor: R$850mil.

* Centro - casa nova, 3 quartos,1 suite, banheiro social, sala com co-
zinha integrada, varanda gourmet e lavabo. R$450mil.

*Laguna - casa diferenciada com piscina, armários em tudo! Linda va-
randa com banheiro, 2 quartos, 1 suite, banheiro social, sala 2 ambientes,
cozinha planejada. R$430mil.

* Centro - casa comercial, ao lado da Bella Capri, 3 quartos, 2 banhei-
ros, 2 salas, cozinha, 2 vagas. R$550 mil pedido.

TERRENO VENDE-SE
*Lote centro - 300 metros esquina. Com 15 metros de frente. Exce-

lente para salas comerciais ,clínica, loja. R$380mil.
CHÁCARA VENDE-SE

*Chácara - 2.000 metros com casa avarandada em porcelanato, pis-
cina, quiosque com churrasqueira, poço, canil. R$750mil.

SALA COMERCIAL -VENDE
*Sala comercial Centro - com 40 metros, alugada por R$650 reais.

R$130mil.
APARTAMENTO VENDE-SE

*Apartamento Centro - novo. Com armários e passa prato, 3 quar-
tos, 1 suite, Banheiro social, Sala 2 ambientes, Cozinha planejada, Sacada
gourmet, Porcelanato. R$420mil.
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JARDIM  CONCEIÇÃO - S.J. do Rio
Preto-SP. Valor: R$ 260 mil, C/
308m² ou 11x28 de terr., 143m² de
constr., 3 quartos (Sendo 1 tipo apto),
1 W.C. social, sala, cozinha, varanda
coberta, área de serviço, garagem co-
berta p/ 2 carros. Sobra espaço no lote
de esquina  p/ construir casa. Está
alugada por R$ 900,00 + IPTU. Exce-
lente localização (Próx. a Av.
Philadelpho Gouveia Neto). Estuda
proposta. Estuda troca por casa no
Parque da Liberdade de igual ou maior
valor. Tr.: (17)3242-9047/98111-
1639 - Rufino Corretora Imóveis Mi-
rassol - CRECI 173779-F.
_________________________________________
KARINA I,  casa com garagem, 2
dorm, Wc, Sala, Cozinha, Área coberta
no fundo. R$ 180 mil. Estuda propos-
ta. TR: 99726-1414 / 98173-7000 /
99155-2181. Creci nº173779-F.
_____________________________________
KARINA I, C/ 300m² de terr., 160m²
de constr., 2 dorms., sala, cozinha,
área de serviço. Edícula: 1 quarto, sala,
cozinha, banheiro e garagem. R$ 230
mil. Estuda proposta. Tr.: (17)99180-
7642 WZ 99779-1515/98111-2716 -
Creci nº 173779-F.
________________________________________
KARINA I, c/ 150m² de terreno, 2
dorms. c/ armários, sala c/ painel, 1 wc
social, coz.c/ armários, área de churras-
co, 2 gar., portão eletrônico. Estuda
proposta, parcelar valor e troca. R$
190 mil. Tr.: (17) 99180-7642/
99779-1515/ 98111-2716 Francine.
Código: CR000339. Creci nº 173779-F
________________________________________
KARINA II, 2 dorms, wc social, sala,
cozinha, varanda com churrasqueira.
Valor R$ 175 mil, estuda proposta. Tr:
3242-9047 / 99745-8499 / 99180-
7642 - Creci nº 173779-F.
______________________________________
KARINA II,C/ 170m²  de terr., 130m²
de const. aprox., 3 dorms. (1 tipo
apto), 1wc social, sala, área de luz,á/
s,gar,portão basculante. Estuda propos-
ta. Tr.: (17)99180-7642/99779-
1515/98111-2716 Francine.  Creci
nº173779-F.
______________________________________________________________________________
KARINA III, vende ou troca por casa
ou terreno em Rio Preto, pode ser na
Zona Norte, casa c/ 3 dorm., 1suíte,
1coz., 1 sala, 1 wc, 2 , churras. e fogão a
lenha, mais á/s, terreno 150 m²  e 100
m²  de construção. R$190 mil. Tr.:
(17) 3242-9047 / 99745-8499   Creci
nº 173779-F.
_____________________________
LAGUNA,linda casa 03 dorms sendo 1
tipo apto, wc social, área gourmet, co-
zinha, sala, garagem coberta para 2
carros, área de serviço coberta, portão
eletronico. Aceita proposta. Valor R$
320 mil, Tr: 17- 3242-9047 / 17-
99745-8499 creci nº 173779-f.
_____________________________
MAIS PARQUE, 170 m2 de terreno,
2 dorms sendo 1 tipo apto, 1 wc social,
Sala, Cozinha, Area coberta, Area de
serviço coberta, Quintal, Portao fe-
chado. Venda á vista e estuda proposta,
Valor r$ 230 mil, Tr:3242-9047 /
99745-8499 creci nº 173779-f
__________________________________
MAIS PARQUE, imóvel novo, acaba-
mento porcelanato, 2 dorms. 1 tipo
apto, 1 wc social, sala, espaço gourmet,
lavanderia, garagem descoberta. estuda
financiamento, pegar veículo e pegar
terreno. R$ 240mil. Tr: 3242-9047 ou
99745-8499. Creci nº 173779-F. 
________________________________________
MAIS PARQUE, C/ 170m² de
terr., 60m² de constr., 2 dorms., sala, 1
wc social, coz., á/s, gar., nova. R$ 170
mil. Aceita proposta e financiamento.
Tr.: (17)99180-7642/99779-1515/
98111-2716  Creci nº 173779-F.
____________________________________________
MAIS PARQUE, casa nova, fase de
construção, 2 dorm. (1 estilo apto.),
wc. social, sala, coz., acab. 1ª. R$180
mil. Aceita fin. Minha Casa M.V.Tr.:
(17) 99180-7642 / 99779-1515 / 98111-
2716 Francine  Creci nº 173779-F.
____________________________
MOREIRA GUIMARÃES, 02 dorms,
sala, cozinha c/ armarios, wc social,
área de churrasco, area de serviço, 02
wc fundos, garagem coberta, aceita tro-
ca por veiculo 50%  preço de mercado,
R$ 250 mil. Tr: 17- 3242-9047 / 17-
99745-8499, creci nº 173779-f
__________________________________
PARQUE DAS FLORES, terreno:
200 m², construção: 57,85 m², refor-
mada, sala, cozinha, 1 w.c social, 1
dorm, tipo apt, área de serviço. Estuda
proposta. R$ 150.000,00. Tr: 99745-
8499 ou 3242-9047. Creci nº 173779-F.
______________________________
REGISSOL, 03 dorms, sendo 1 tipo
apto, sala, area gourmet, garagem co-
berta, portão eletronico, varanda, wc
social, estuda proposta, casa nova. Va-
lor R$ 350 mil, Tr: 17-3242-9047 /
17-99745-8499 - creci nº 173779-f.
_____________________________
REGISSOL I, 2 dorms, sala, wc social,
cozinha, área de serviço, casa toda
avarandada, garagem para 2 carros, va-

lor R$ 170,00 mil estuda proposta, Tr:
(17) 3242-9047 /  (17)99745-8499, creci
nº 173779-f
__________________________________
REGISSOL, 2 dorms, 1 tipo apto, wc
social, cozinha, varanda com churras-
queira, despensa, despejo, armarios pla-
nejados, garagem. Valor R$ 280 mil.
Estuda troca. TR: 3242-9047 / 99745-
8499 / 99180-7642 - Creci nº 173779-F.
______________________________________
REGISSOL, terreno: 200 m², cons-
trução: 150 m², 2 dorm / 1 tipo apto,
w.c / social, sala, copa, cozinha, lavan-
deria coberta e garagem. R$ 250 mil.
Estuda Proposta. Troca por menor va-
lor. Creci nº 173779-F. TR: (17)
99745-8499 (17) 981111639 ou (17)
3242-9047.
_____________________________________
REGISSOL, terreno 200 m², 3 dorms
1 apto, wc social, sala, coz, varanda c/
churrasq, lavanderia, dispensa, gara-
gem. Valor R$ 310 mil. Tr: 3242-9047
/ 99745-8499 / 99180-7642 - Creci nº
173779-f.
__________________________________________
REGISSOL, C/ 200m² de
terr., 145m² de constr., 3 dorms. (1
tipo apto), sala, 1 wc social, sala de jan-
tar, coz., área de churrasco, 1 W.C.
Fundos, lavanderia, 2gar. R$ 300 mil.
Estuda proposta. Tr.:
(17)9918017642 WZ /99779-1515/
98111-2716  -  Creci nº 173779-F.
____________________________________________
REGISSOL, C/ 200m² de terr.,
145m² de constr., 3 dorms. (1 tipo
apto), sala, 1 W.C. social, varanda co-
berta, á/s, garagem, ótima localização.
R$ 270 mil. Troca por tamanho me-
nor. Tr.: (17)99745-8499 WZ 3242-
9047 - Creci nº173779-F.
_______________________________________
REGISSOL, 200 m²  de terreno, 140
m²  de construção, 3 dorm. (1 estilo
apto.), sala, copa, coz. ampla,
arm.emb., fundos com churrasqueira,
W.C. e varanda ampla, 4 garagem,
portão eletr.. R$ 265 mil. Aceita finan-
ciamento. Tr.: (17) 99779-1515 /
98111-2716 / 99180-7642 Francine.
Creci nº 173779-F
_______________________________
REGISSOL ,Duas casas, sobrado:  3
dorm. sendo 1 tipo apto, wc social, la-
vabo, sala, cozinha, gar. 2 carros, area
de serviço coberta, churrasqueira, acab.
1ª, toda em porcelanato. Casa ao lado:
01 dormitorio, sala, cozinha, garagem,
wc social, toda em porcelanato, acab. 1ª
(alugada) valor R$ 380 mil, estuda pro-
posta, Tr: 17-3242-9047 / 17-99745-
8499, creci nº 173779-f
______________________________________
REGISSOL - lote com 200 m²  e 140
m²  de construção, 3 dorms., sala, copa,
coz. ampla, fundos com churrasqueira,
W.C. e varanda ampla, arm., portão .
R$ 285 mil. Aceita financiamento.
Tr.: (17)  99180-7642 / 99779-1515 /
98111-2716 Francine Creci
nº173779-F
______________________________________
REGISSOL, C/ 200m²  de terreno,
133m²  de const., 3 dorms. (1 tipo
apto), 1 wc social, sala, coz., área chur-
rasco, lav., 2garagem. Estuda proposta
etroca menor valor. R$ 255 mil quitada
ou R$ 230 mil + parcelas. Tr.:
(17)99180-7642/ 99779-1515/
98111-2716 Francine.Creci nº
173779-F
_____________________________________
REGISSOL, 200 m²  de terreno, 179
m²  de construção, 2 dorm. (1 tipo
apto), wc social, coz., var. c/ churr., 2
gar. R$ 240 mil. Estuda proposta ou
pega veículo. Tr.: (17) 3242-9047 /
99745-8499  Creci nº 173779-F
_______________________________________
REGISSOL, linda casa, c/ 200m²  de
terr., 138m² de const., 3 dorms. (1 tipo
apto), 1 w.c. social, sala, coz. área de
churrasco, 1 dorm de despejo, á/s,
portão , monitoramento 24hrs, gara-
gem, conservado. Estuda valor epegar
veículo como parte de pagamento. R$
320 mil. Tr.: 3242-9047/99745-8499
Creci nº 173779-F.
______________________________________
REGISSOL, c/ 200m² de terreno,
130m² de construção, 3 doms. (1 tipo
apto e todos com c/ armários),1 wc so-
cial, sala, cozinha ampla, área de
churras. e serviço, portão eletrônico,
casa nova. Aceita financiamento e estu-
da proposta. R$ 290mil. Tr: (17)
99180-7642/ 99779-1515/ 98111-
2716 Francine.Creci nº 173779-F
______________________________________________
REGISSOL, 200m² de terreno,
160m² de construção, 3 dorm c/ armá-
rios (1 tipo apto), 1 w.c. social, sala,
cozinha c/ gabinete, área churrasquei-
ra, 1 wc fundos, garagem p/ 2 carros,
portão eletrônico. Estuda proposta.
R$ 260 mil. Tr: (17) 99180-7642 /
99779-1515 / 98111-2716 Francine.
Creci nº173779F.
_______________________________________
REGISSOL, próximo a Avenida
10x20 de terreno, 2 quartos, sala, cozi-
nha, varanda c/ churrasqueira, 2 gara-
gem . R$ 280 mil. Tr: (17)  3242-
9047/ 99180-7642/  99779-1515/
98111-2716 Francine. Creci nº
173779-F.

__________________________________
REGISSOL, 10x20 de ter, 3 dorm. 1
tipo apto, wc social, sala, excelente
localização. Estuda proposta, troca
por terreno.  R$260 mil. Tr: (17)
99180-7642/ 99779-1515/ 98111-
2716  Francine. Cód.: CR000302.
Creci nº 173779-F
__________________________________________
REGISSOL 2 - Nova, com 200m² de
terr., 120m² de constr., 3 dorms. (1
tipo apto), sala, 1 W.C. Social, cozinha,
lavanderia, garagem p/ 2 carros. R$ 280
mil. Estuda proposta e financiamento.
Tr.: (17)99180-7642  99779-1515/
98111-2716  Creci nº 173779-F
_______________________________________
RENASCENÇA, casa de 70 m² de
constr., 2 dorms 1 suite, sala e coz. tipo
apto, janelas de aluminio brancas, gara-
gem para 2 carros. Valor 160 mil. Tr:
3242-9047 / 99745-8499 / 99180-
7642 - Creci nº 173779-F.
______________________________________________
SAN DIEGO, ter.450 m², 365 m² de
constru., lav., área gourmet com wc,
sala, 3 dorms 1 suite c/ closet e banheira
com hidro, piscina aquecida  c/ ilum.,
aquecedor solar em todos os cômodos,
garagem  2 carros. Valor R$ 650 mil.
Estuda imóvel de menor valor. Tr:
3242-9047 / 99745-8499 / 981820-
7642 - Creci nº 173779-F.
_________________________________________
SANTA CLAUDIA, terreno 200 m² ,
ótima localização, 2 dorms, wc social,
sala, coz, quintal. R$ 150 mil. Estuda
proposta. Tr.: (17) 3242-9047 /
99745-8499 . CRECI Nº 173779-F.
__________________________________
 SANTA CRUZ - Mirassol/SP – 3
quartos, sendo 1 tipo apartamento,
Sala , Cozinha, Wc social , Área de ser-
viço , Garagem para 2 carros , Aceita fi-
nanciamento. Valor:  R$ 270.000,00
Estuda Proposta,  Aceita troca por ve-
ículo -Visite o nosso site:
rufinoimoveis.com.br -CRECI:
173779-f -Tr: (17) 99745-8499 / (17)
98111-1639 / (17) 3242-9047
___________________________________________
SÃO BERNARDO 2, assobradada, c/
180m² de terr., 160m² de constr.,3
dorms. (1 em cima e todos tipo apto),
sala, lavabo, varanda com churrasq.,
garagem. R$ 280 mil. Estuda proposta.
Tr.: (17)99180-7642/98111-2716/
99779-1515 Creci nº 173779-F.
_____________________________
SÃO BERNARDO II - 02 dorms,
sendo 1 tipo apto, wc social, sala, cozi-
nha, porcelanato,  acabamento fino,
garagem para 02 carros, cerca elétrica,
otima localização, estuda troca por
imóvel em s.jose do rio preto, aceita
financiamento, valor 280 mil, Tr:
3242-9047 / 99745-8499. creci nº
173779-f

_________________________________________
SÃO FRANCISCO, 3 dorm., 1 apto,
1 wc social, sala, copa, coz, varanda
com churrasq., wc fundos, despensa,
piscina, garagem para 2 carros.R$ 450
mil, est. prop. Tr: 3242-9047 / 99745-
8499 / 99180-7642 - Creci nº 173779-F.
__________________________________
SÃO JOSÉ - Oportunidade p/ ren-
da! com 125m² de terreno aprox.,
100m² de construção aprox., 2 quartos,
1 W.C. social, sala, cozinha, área de
serviço, garagem p/ 1 carro pequeno.
R$ 100 mil. Estuda financiamento.
Renda de aprox. R$ 600,00. Tr.:
(17)3242-9047/99745-8499/99180-
7642 - Rufino Corretora Imóveis Mi-
rassol-SP - CRECI 173779-F.
_______________________________________
SÃO JOSÉ - C/ 125m² de terr.
aprox., 100m² de constr. aprox., 2
dorm, sala, coz., área de serviço, gara-
gem p/ carro pequeno. R$ 100mil. Es-
tuda proposta. Só venda. Tr.:
(17)99745-8499 WZ/3242-9047 -
Creci  173779 F
_______________________________________
SÃO JOSÉ, com 02 dorms, toda mu-
rada, ótimo local, renda R$ 600,00 va-
lor R$ 100 mil. tr: 3242-9047 /
99745-8499 / 98173-7000. Creci º
173779-f.
__________________________________
SÃO JOSÉ - Ótimo negócio! Em
Mirassol -SP R$110 mil. C/ 11x22
ou 242m² de terreno, 100m² de cons-
trução, 3 quartos, 1 w.c. social, sala,
cozinha, copa, área de serviço, gara-
gem coberta p/ 2 ou 3 carros. Sobra es-
paço p/ construir edícula no fundo.
R$110 mil. Tr.: (17)3242-9047/
99155-2181/99726-1414/98173-
7000 - Rufino Corretora Imóveis Mi-
rassol - CRECI 173779-F.
__________________________________________
SÃO JOSÉ, 3 dorm, Sala, Cozinha,
Wc, Puxadinho no fundo, Casa de laje
e Garagem 1 carro. Valor: R$ 160 mil.
Estuda proposta. TR: 99726-1414/
98173-7000 / 99155-2181. CRECI Nº
173779-F.
_____________________________________________
SÃO JOSÉ, ótimo p/ renda, c/ 363 m²
de terreno, c/ 3 casas no mesmo terre-
no, ótima localização. Próx. do mer-
cado São Luiz), bom para comércio e
outros renda de apróx. R$ 1.200,00.
R$ 160 mil. Tr.: 3242-9047 / 99745-
8499 Creciº 173779-F.
______________________________________
TARRAF, sala, cozinha, sala de jantar,
varanda, 2 dorms, wc social, deposito e
garagem. Aceita oferta em dinheiro.
Valor R$ 180 mil. Tr: 3242-9047 /
99745-8499 / 99180-7642 - Creci nº
173779-F.
__________________________________
 TARRAF, C/ 180m² ou 6x30 de terr.,
toda laje, 2 dorms. (1 tipo apto), sala,
cozinha, lavanderia, garagem. R$ 160
mil. Tr.: (17)99180-7642/99779-
1515/98111-2716 Creci nº173779-F
_______________________________________
TARRAF, 2 dorm., 1 W.C. social, co-
zinha, sala, lavanderia, área de serviço,
1 dorm. fundos, 1 W.C. fundos, varan-
da, garagem para 1 carro. R$ 180 mil.
Aceita financiamento. Tr.: (17)
99779-1515 / 98111-2716 / 99180-
7642 Francine.Creci nº 173779-F
______________________________________
TARRAF - 2 dorms., 1 W.C. social, co-
zinha, sala, lavanderia, área de serviço,
1 dorm. e W.C. fundos, varanda, gara-
gem p/ 1 carro. R$ 180 mil. Aceita fi-
nanciamento. Tr.: (17)  99180-7642 /
99779-1515 / 98111-2716 Francine.

Creci Nº173779-F.
______________________________________
TARRAF, 150m² ou 7x20 de terr.,
130m² de const., 2 dorms., sala, 1 W.C.
social, cozinha, área de serviço, gara-
gem p/ 2 carros. R$ 180 mil. Estuda
proposta. Só venda. Tr.: 3242-9047/
99745-8499 Creci nº173779-F.
___________________________________
TARRAF. - 360 m2 e 220 m² constru-
ção, 3 dorm, 1tipo apto com hidro,
sala, copa, coz. var/churr, despejo, wc
social e fundos: R$380 mil. Aceita fin/
e troca. TR: 3242-9047/ 99745-8499
Creci 173779F
_____________________________________
TERRA VISTA em fase de acabamen-
to, 396  m²,  230 m², 3 dorm..,
tipo apto, 1 sala, escr., gar. 3 carros,
piscina, banheira com hidro e aquece-
dor, 5 wc social, área de churrasco. Va-
lor R$ 700 mil. Aceita fin.Tr: 3242-
9047 / 99745-8499 / 99180-7642 -
creci nº 173779f
__________________________________
TERRA VISTA,  C/ 380 m² , próx. da
portaria, ótima localização. R$ 110
mil. Quitado. Só venda. Tr.: 3242-
9047/99745-8499  Creci nº 173779
_____________________________________
VÁRIAS CASAS otimas para renda,
valores de R$ 80 mil a R$ 110 mil, c/
renda de R$500,00 á R$800,00. Entre
outras, com valores maiores. Tr. 3242-
9047/99745-8499 Creci nº173779-F
_______________________________________
VALE DO SOL, C/ 200m² de terr., 2
dorms. (1 tipo apto), sala, 1
W.C.Social, cozinha, áea de serviço,
quintal, garagem. R$ 170 mil venda e
R$ 650,00 aluguel. Tr.: (17)99745-
8499/ 3242-9047 Creci nº 173779
___________________________________
VALE DO SOL, T= 10X20m, nova
ac. financiamento, 3 dorm., wc social,
sl., coz., garagem 2 carros. R$ 200 mil,
estuda proposta. Tr.: (17) 3242-9047
/ 99745-8499  Creci nº  173779-F
______________________________________
VALE DO SOL, terreno 10X20,
construção 57m², 2 dorm., sendo um
apto. wc social, sala, coz. R$ 145 mil,
estuda finan. e proposta. Tr.: (17)
3242-9047 / 99745-8499  Creci 173779-F
_____________________________________
VALE DO SOL, terreno
10X20,nova, 2 dorm., sala, coz., wc
social. R$ 150 mil. Estuda proposta,
aceita financiamento. Tr.: (17) 3242-
9047 / 99745-8499  - Creci nº173779-F
__________________________________________
VILA MOREIRA - imóvel para renda,
Vende-se 3 casas a principal casa: Ter-
reno 12x27, 3 dorms, Wc social, sala,
cozinha,  toda em laje. As outras duas
casas: sala, cozinha, banheiro, e forro
de pvc, Venda R$ 190 mil e  estuda pro-
posta. Tr: 3242-9047, 99745-8499 ou
99180-7642.
___________________________________
VILA VERDE - casa com 2 dorms, wc
social, cozinha ampla, varanda com
churrasqueira, garagem para 2 carros,
portão eletronico. Encontra-se
alugada. valor R$ 250 mil. Escuta pro-
posta. tr: 3242-9047 ou 99745-8499.
creci nº 173779-f
___________________________________________
VILA VERDE, 2 dorm., wc social, sala,
copa, coz., 2 garagem , terreno
7,5X24, estuda proposta . R$ 185 mil.:
(17) 3242-9047 / 99745-8499  Creci
173779F.
_______________________________________
VILLAGE  COND. FECHADO, C/
275 m² de terreno, 167 m² constr., 3
dorms com banheiro, 2 tipo apto, 1
com hidro e closet, sala, coz., área de
churrasq., 5 w.c social piscina, estuda
oferta e imóvel menor valor. R$ 650
mil.Tr.: (17) 99180-7642 WZ 99779-
1515/98111-2716 - Creci 173779-F.
____________________________________________________________________________
VILLAGE DAMHA I, 3 dorm(1 suí-
te), 1 W.C. Social, sala, cozinha plane-
jada, área de serviço, área de churrasco,
piscina, despensa, 1 W.C. Fundos, gara-
gem p/ 2 carros. R$ Obs: Estuda
pegar troca, por imovél. Considerar o
valor de R$ 900.000,00. Para venda á
vista, somente no valor de R$
800.000,00. Tr.:(17)99745-8499/
3242-9047 - Creci nº173779-F
_____________________________
VILLAGE II - 3 dorms., sendo os 3
tipo apto, área gourmet, sala com pé
direito alto e 2 ambientes, cozinha,
área de serviço, escritório, lavabo, pis-
cina, garagem coberta para 2 carros,
casa em fase de acabamento, valor r$
700 mil, estuda pegar imóvel de menor
valor, estuda proposta, aceita financia-
mento. Tr: 17- 3242-9047 / 17-
99745-8499, creci nº 173779-f
___________________________________
YPÊ  1 - 03 dorms sendo 1 tipo apto, wc
social, sala, cozinha com armarios pla-
nejados, pergolado, area de serviço co-
berta, jardim de inverno, garagem co-
berta para 02 carros, casa nova, valor
R$ 250 mil, aceita proposta. Tr: 17-
3242-9047 / 17-99745-8499, creci nº
173779-f.
_____________________________
YPE 1, 3 dormitórios sendo 1 tipo
apartamento, sala, cozinha, área de
serviço, pergolado, jardim de inverno,
1 w.c social, garagem para 2 carros, va-
lor R$ 250 mil . Estuda Proposta, visi-
te o nosso site:rufinoimoveis.com.br
CRECI-173779-F Tr: 17981111639 /
17997459499 / 1732429047. 
____________________________
YPE 1, 2 quartos, sendo 1 tipo aparta-
mento, 1 w.c social, Sala, Cozinha,
Área de serviço, Área de lazer com
churrasqueira e lavabo, Garagem cober-
ta para 2 carros, Visite o nosso
site: rufinoimoveis.com.br, Valor R$:
300.000,00 CRECI: 173779-f, Tr: 17-
997458499/ 1798111-1639/17-
32429047. 
____________________________________

PESQUEIRO - VENDE-SE
___________________________________
SÃO JUDAS TADEU, Terr. 3.500
m², Piscina, 2 tanques com peixe, 2 ca-
sas. Casa da frente: 3 dorm., coz., sala,
wc. Casa do fundo: 2 dorm. grandes, 1
wc, coz. c/ copa, 1 varanda c/ churrasq.,
fogão a lenha e pia. Valor: R$ 550 mil.
Estuda proposta. TR: 99726-1414 ou
3242-9047 Creci nº  173779- F.
___________________________________

rufinoimoveis.com.br

Rufino Imoveis
(17) 3242-9047 / 99745-8499

CRECI Nº 173779-F

LITORAL
SANTOS/Apartamen-

to, por temporada,
Praia do Gonzaga, na
esquina da Av. Ana

Costa, de frente para a
praia. Até 6 pessoas.

Particular.
Tr. (17)3242-2689

99775-4497

PONTOS COMERCIAS
VENDE-SE

___________________________________
Padaria em Avenida de  grande
movimento em Mirassol/SP. R$ 60
mil, já está montada, excelente locali-
zação, fácil acessibilidade, aluguel de
R$ 1.500,00. informações entrar em
contato: (17)99155-2181/99726-
1414/98173-7000 - Rufino Corretora
Mirassol - CRECI 173779-F. 
___________________________________

RANCHO  VENDE-SE
______________________________
BURITAMA, Linda Casa, 3 dorm.,
toda avarandada, 1 quiosque c/ dorm. e
w.c. Ás margens do Rio, R$ 450 mil.
Tr: 1799180-7642/ 99779-1515/
98111-2716. Creci nº173779F.
__________________________________
JACARÉ - Temos vários Ranchos,
montado e estuda troca por casas. Tr.:
(17) 3242-9047 / 99745-8499 . Creci
nº º 173779-F.
___________________________________
SANTA BARBARA, terr. 504 m²,
constr. 200 m², 300 mts prox do rio, 4
dorm., ar condicionado, sala, coz. e
garagem. Estuda proposta. Valor R$
150 mil +150,00 de condominio. Tr:
3242-9047 / 99745-8499 / 99726-
1414 - Creci nº 173779-F.
____________________________________________

SALAS COMERCIAIS
 ALUGA-SE

_______________________________________
SALA Ampla para profissionais da
área de saúde, advocacia ou estética, na
Av. Eliezer Magalhães, 2777. PARTI-
CULAR, Tr. 17 3242-2689 ou 3242-
9989. (31/03)
__________________________________
SALÕES, temos vários, industrial e
comercial para alugar com 600m² ou
300m² a partir de R$5,00 o m² . Tr.:
(17) 3242-9047 / 99745-8499
Creci173779-F
______________________________________
CENTRO, Rua Rui Barbosa, valor: R$
700.Creci nº 173779-F. TR: 99745-
8499 / 3242-9047 / 99180-7642.
___________________________________

SALAS COMERCIAIS
    VENDE-SE

___________________________________
MAIS PARQUE-Na avenida, c/
200m² de terreno, 140m² de constru-
ção, 2 banheiros, cozinha, escritório,
estacionamento, ótima localização. R$
360 mil. Estuda proposta. Tr.:
(17)3242-9047 / 99155-2181 /
99726-1414 / 98173-7000 - Rufino
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